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NIKEL Masło różane z
Awokado do każdego
rodzaju skóry 230ml
Cena 99,91 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3147

Opis produktu
NIKEL, Masło różane z Avocado do każdego rodzaju skóry

Produkt dzięki zawartości olejków ze słodkich migdałów i avocado niezwykle skutecznie odżywia skórę i zostawia ją miękką
niczym jedwab. Jest połączeniem skuteczniej pielęgnacji i wysokiego komfotru stoe tak dobrze się wchłania nie zostawia na
ciele tłustej warstwy. Z całą pewnością może stanowić jeden z rytuałów domowego spa. Pachnie kwiatowo, kusząco i
delikatnie zarazem. Jego aromat przywodzi na myśl spacer różaną aleją.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Olejek z pestek migdałów zawiera minerały, Kwas α-linolenowy, witaminę E i D, dzięki swoim łagodzącym
właściwościom jest podstawowym olejkiem stosowanym w kosmetykach pielęgnacyjnych. Jest niewzykle lekki i
delikatny dla wszystkich rodzajów skóry, łagodzi podrażnienia, swędzenia oraz infekcje skóry. Olejek z migdałów jest
naturalnym filtrem UV - zatrzymuje około 1/4 szkodliwych promieni słonecznych. Uelastycznia przy tym skórę, co
znacznie wspomaga walkę z cellulitem i rozstępami.
olejek z avocado jest skarbicą witamin i nienasyconych kwasów tłuszczowych, ma bardzo dobrą wchłanialność przez co
wnika nawet w głępsze warstwy skóry regenerując je i odnawiając komórki, wykazuje dużą zgodność z lipidami skóry,
przez co w naturalny sposób uszczelnia warstwę lipidową skóry
ekstrakt z róży damasceńskiej- odświeża, nawilża, łagodzi, działa kojąco, przeciwzapalnie, antyseptycznie, sciągająco i
antybakteryjnie; dobrze sprawdza się przy wspomaganiu gojenia małych ran oraz poparzeń; wzmacnia naczynia
krwionośne, reguluje krążenie, poprawia elastycznosć skóry

STOSOWANIE: wmasuj balsam w ciało i pozostaw do wchłonięcia.  

REZULTATY: zadbana, miękka skóra

 

INCI: Helianthus Anuus Seed Oil* , Cera Alba*, Lanolin*, Theoobroma Cacao Butter*, Rosa Canina Friut Oil*, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil*, Persea Grstissima Oil*, Simmondsia Chinesis Seed Oil*, Tocopherol*, Perfum, Benzyl Alcohol*, Dehydroacetic
Acid*, Geraniol, Hydroxyisohexyl-3-Cyclo-hexene Carboxaldehyde, Citronellol, Linalool, Citral.

* składniki pochodzą z upraw ekologicznych
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